
2018. gada Latvijas čempionāta vīriešu vieninieku pirmais posms – ĀDAŽOS 
(Podnieki). 

 

                              Ādažos, “Podnieku hallē” 24.03.2018. dalību ņēma 32 
spēlētāji, no tiem 13 spēlētāji bija no JRFPC “Upesciema Warriors”. Tikai trīs 
JRFPC “Upesciema Warriors” spēlētāji neiekļuva starp 32 Latvijas petanka 
labākajiem spēlētājiem. Sacensību rezultāti bija dažādi. Gribētos atzīmēt labo 
sniegumu  Jura Silova un Raivja Stepiņa izpildījumā, 7. un 8. vieta ir ļoti labs 
sniegums. Vājāk par savām spējām nospēlēja Edgars Silovs un Kristaps 
Stepiņš, iegūstot 5. un 6. vietu. Iepriecināja kluba jaunākais dalībnieks 
Andrejs Broks, kurš pirmajā startā un uzreiz pieaugušo konkurencē ieguva 20. 
vietu. Labi nospēlēja arī Vladislavs Belijs. Viņam šīs bija pirmās sacensības 
Latvijas čempionātā un uzreiz 14. vieta. Nedaudz vājāk par savām spējām 
nospēlēja Andris Puzo -13. vieta, bet būsim objektīvi, Andrim atgriežoties pēc 
tik smaga pārdzīvojuma (infarkta) spēļu laukumos ir jau apsveicami! Pārējiem 
kluba spēlētājiem labāk neļāva nospēlēt darbs, mācības un citi blakus faktori, 
kas ierobežoja apmeklēt treniņus. Domāju, ka neveiksme pirmajā posmā ir 
tikai “nejaušība”  un turpmākajās sacensības Andris, Ando, Kaspars, Artūrs, 
Igors un Mārtiņš uzrādīs daudz labākus rezultātus. Nobeigumā vēlētos 
atzīmēt tomēr Mārtiņa rezultātu, jo izcīnītā 31. vieta savienojot arī sacensību 
sekretāra darbu ir labi. Otrajā posmā Upesciema laukumos cīnīsimies ne tikai 
par uzvarām posmā, bet arī kopvērtējumā. Visiem veiksmīgu 2018. gada 
sezonu. Uz tikšanos Upesciemā!  

Vilmārs Sokolovs 

JRFPC “Upesciema Warriors” valdes loceklis 

 

 

 

 

 


